

	Pedagogická fakulta

	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O nás	O ústavu
	Vedení ústavu
	Personální obsazení
	Studovna AJ
	Videoprezentace ÚCJ
	Fotogalerie


	Události	Letní škola
	Kulaté stoly
	Mezinárodní týden
	Den otevřených dveří
	Noc vědců
	Fakulta do škol
	Letní kempy
	Univerzita třetího věku


	Studenti	Studium anglického jazyka
	Studium německého jazyka
	Učitelství 1. stupně ZŠ
	UMŠ a PREPED
	Cizí jazyk pro pedagogické profese
	Rozšiřující studium


	Uchazeči	Anglický jazyk
	Německý jazyk
	Rozšiřující studium
	Často kladené dotazy


	Věda a výzkum	Projekty
	Publikace
	Konference


	Zahraniční vztahy	Erasmus+
	Zahraniční mobility
	Zahraniční stáže na ÚCJ
	Zahraniční návštěvy
	Mezinárodní týden
	Studentská konference





Ústav cizích jazyků

	PdF
	UCJ
	Události
	Letní kempy


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Letní kemp anglického jazyka
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	Týdenní letní kemp anglického jazyka probíhá od roku 2019 vždy ve druhé polovině srpna v rámci cyklu letních kempů organizovaných Centrem celoživotního vzdělávání PdF UP. Kemp je určen skupině deseti až dvaceti nadaných studentů středních škol se zájmem o anglický jazyk a soustřeďuje se na rozvoj jejich komunikačních a prezentačních dovedností prostřednictvím tvůrčích a interaktivních aktivit. Kemp také slouží jako efektivní příprava na výuku v anglickém jazyce na vysoké škole. Vedení a program kempu zajišťuje tým členů anglické sekce Ústavu cizích jazyků PdF UP včetně rodilých mluvčích. Během daného týdne studenti navštíví knihovnu a multimediální studovnu Britského Centra UP a za příznivého počasí část programu probíhá v historickém centru Olomouce. Díky dotaci od MŠMT je kemp pro účastníky zdarma, zájemci si hradí pouze obědy v menze. Studenti získají nejen nové znalosti a zkušenosti, ale na závěr kempu také certifikát o účasti na letním kempu organizovaném Pedagogickou fakultou Univerzity Palackého.

https://www.zurnal.upol.cz/nc/zprava/clanek/pedagogicka-fakulta-ma-kempy-pro-stredoskolske-studenty/



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			



			

  
      
        

  
      
        
        Galerie
      

    



      
    



			



		
	



        
        

	
		

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
        

	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Letní kemp německého jazyka
      

    



      
    



			



			



		
	



        
        

	Ústav cizích jazyků od roku 2020 v druhé polovině srpna realizuje kempy pro středoškoláky, které jsou zaměřeny na rozvoj komunikačních dovedností a přiblížení cizího jazyka zábavnou formou. Program se přenáší i do Olomouce a okolí, kde si účastníci vyzkouší využití německého jazyka mimo klasické školní prostředí, což jim dodá potřebnou motivaci a sebevědomí do budoucího studia. Po skončení kempu obdrží účastníci mimo zážitky a zkušenosti také certifikát o účasti na tomto letním kempu organizovaném Pedagogickou fakultou Univerzity Palackého.



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			



			

  
      
        

  
      
        
        Galerie
      

    



      
    



			



		
	



        
        

	
		

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          
            



          
        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




	



        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Ústav cizích jazyků

 Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592, DIČ: CZ61989592




  
    
  







	Sekretariát ÚCJ PdF UP


  Zuzana Nerudová

  místnost: 4.52 

 
 +420 585 635 902

zuzana.nerudova@upol.cz











 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









